報道関係者各位

2022 年 9 月 22 日

株式会社ゆうちょ銀行

「ゆうちょフラット３５」融資手数料引き下げキャンペーンの実施について
～キャンペーン期間中のお申し込みで融資手数料が半額～

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 池田 憲人、以下「ゆうちょ銀行」）

は、2022年 10月 1日（土）から 2023年 1月 31日（火）まで「ゆうちょフラット３５」融資手数料引き

下げキャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

〇「ゆうちょフラット３５」融資手数料引き下げキャンペーン概要

項 目 内 容

キャンペーン期間 2022年 10月 1日（土）～2023年 1月 31日（火）

キャンペーン内容

キャンペーン期間中に下記の適用条件を満たすお客さまについて、融資実行時の

融資手数料を通常時「融資額×2.2％（税込）」からキャンペーン時「融資額×1.1％

（税込）」へ引き下げます。

適用条件

下記条件➀➁のいずれかを満たすお客さま

➀事前審査または本審査のお申込日がキャンペーン期間中であること。

➁確定届出（ご融資実行スケジュールの確定）の手続きが、キャンペーン期間中

であること。

※適用条件について詳しくは、お近くのゆうちょ銀行住宅ローン取扱店にお問い

合わせください。

※キャンペーン対象の融資実行期限は、住宅金融支援機構の買取仮承認有効期間

（本審査承認後 2年間）までです。

取扱店舗

以下のゆうちょ銀行 Webサイトをご覧ください。

「住宅ローン取扱店」

https://www.jp-bank.japanpost.jp/kojin/loan/kj_ln_access.html

ゆうちょ銀行は今後も、お客さまの多様化するニーズにお応えできるよう、引き続きサービスの向上に

努めてまいります。

【お客さまのお問い合わせ先】

ゆうちょコールセンター
0120-108420

〔受付時間：ゆうちょ銀行 Webサイトのお問い合わせページで
ご確認ください。〕

※携帯電話等からも通話料無料でご利用いただけます。

 ※IP電話等一部ご利用いただけない場合があります。

https://www.jp-bank.japanpost.jp/kojin/loan/kj_ln_access.html
https://www.jp-bank.japanpost.jp/contact/ctt_index.html